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Dizajni i produktit

Konsultimet mbahen te marten ne oren 10:00 salla 6

Nr Emri dhe mbiemri Nota

1 Gresa Rexhepi 9

2 Bujar Potoku 8

3 Sara Tortoshi 7

4 Fitore Gjinovci 7

5 Bleona Cela 5

6 Albert Duriqi 5


